3. LAKE ESTATE Halbmarathon

01. Mai 2017

Sparkasse Bodensee 10er

Ergebnisliste

s
LAKE ESTATES
Halbmarathon

Wertung: Kategorien
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StNr Name

MJU14

816 RULAND, Luuk

MJU16

467 BOEHM, Niklas
387 KIEFER, Adrian
365 KIENER, Nico
431 PREM, Benjamin
831 KIENER, Nico

MJU18

392 KOLBERG, Lars
814 RULAND, Leo

828 FRIEDRICH, Simon
835 GOSSAUER, Jens-Michael
830 LAVILLE, Herve
850 DURR, Marc

453  JANZ, Nils

466 HERRMANN, Daniel
813 GHANAM, Ayoub
484 FITZ, Raphael

849 SCHENK, Leonhard
451 N., Oliver

450 8., Niklas

191 RAPP, Julian

496 KORB, Florian
487 DOEGE, Paul

340 KRACHEEL, Carlo
448 A.O., Auss

444 G., Tim

M30

834 STAMBLI, Jan

488 ABASSI, Walid
807 SPECKER, Christian
805 GUNZEL, Johannes
812 TROGER, David
818 KIRTSEN, Johannes
820 HOFMANN, Martin
819 DAVIDSON, Jacob
329 BARTELS, Tony
486 SCHNAITMANN, Chris
436 BAYER, Ewgeni
460 VESTRING, Stefan

Jahrgang NAT Verein/Team/Ort

2004

2002
2002
2002
2002
2002

2000
2001

1988
1993
1996
1996
1988
1988
1994
1993
1994
1992
1991
1992
1991
1988
1989
1989
1993

1987
1984
1983
1983
1986
1983
1985
1985
1986
1984
1983
1986

GER

GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER

GER
Sul
GER
GER
GER
GER
MAK
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

Sul
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

Riland Runners (RR)

TuS Lorrach-Stetten
Uberlingen
LAKE ESTATES

Hilzingen

Endorphinos Uberlingen
Ruland Runners (RR)

TSV Straflberg

LC Uster

Miinsingen

ALlgau Outlet Race Team
TuS Lérrach-Stetten
Hautberatung Milz
Singen

Miinchen

Team Bike Biere Bixle
siebenzwerge
siebenzwerge
Unterstadion
Stockach

Konstanz

Fahrschule Kracheel
siebenzwerge
siebenzwerge

LC Uster

Tuttlingen

Lauftreff Zoznegg
Endorphinos Uberlingen
ALZ Sigmaringen

Ulm

Team Nika

Konstanz

Team Erdinger Alkoholfrei
Konstanz

BSG-ZF-FN

Konstanz

Gesamtzeit Riickst.
0:44:29,5 0,0
0:40:28,3 0,0
0:43:41,7 +3:13,4
0:46:10,1 +5:41,8
0:52:32,3  +12:04,0
1:04:05,6 +23:37,3
0:36:39,8 0,0
0:44:29,6 +7:49,8
0:32:58,1 0,0
0:33:23,4 +25,3
0:35:56,6 +2:58,5
0:36:15,0 +3:16,9
0:36:42,5 +3:44 4
0:37:08,2 +4:10,1
0:38:30,7 +5:32,6
0:40:26,3 +7.28,2
0:41:05,0 +8:06,9
0:41:39,5 +8:41,4
0:44:181  +11:20,0
0:44:51,6 +11:53,5
0:45:08,5 +12:10,4
0:47:26,9  +14:28,8
0:48:12,1 +15:14,0
0:50:52,2  +17:54,1
0:54:08,7  +21:10,6
0:34:37,5 0,0
0:37:36,2 +2:58,7
0:38:26,1 +3:48,6
0:38:50,0 +4:12,5
0:40:54,9 +6:17,4
0:41:40,1 +7:02,6
0:41:40,6 +7:03,1
0:42:12,0 +7:34,5
0:46:36,7  +11:59,2
0:47:13,9 +12:36,4
0:50:33,6 +15:56,1
0:52:03,8 +17:26,3

www.halbmarathon-ueherlingen.de
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3. LAKE ESTATE Halbmarathon

01. Mai 2017

=

Sparkasse Bodensee 10er

LAKE ESTATES
Halbmarathon

Ergebnisliste
Wertung: Kategorien

Platz StNr Name
Klasse M30
13 571 RAUH, Sebastian
14 468 BRAKELMANN, Lars
15 837 RIEGER, Matthias
16 414 SAISSI, Sven
Klasse M35
1 349 ARNOLD, Raphael
2 817 BASEL, Jémn
3 481 JOOS, Dirk
4 829 GOMERINGER, Michael
5 568 SZUKALSKI, Grzegorz
6 810 ARENDT, Maik
7 458 KRANKLE, Christoph
8 825 HORN, Sven
9 469 MULLER, Christian
10 369 ANDROULAKIS, Andreas
11 476 DANIEL, Andrew
12 362 KUHNE, Lutz
13 841 KLEIBBERG, Steve
14 449 U, Kai
15 437 NARAYANAN, lyer
16 848 MIHAI, Gabriel
Klasse M40
1 485 KURRAY, Michael
2 421 MARGINEAN, Daniel
3 441 LECCESE, Martin
4 823 WEBER, Thomas
5 463 BEHRENS, Rolf
6 477 BOHLER, Michael
7 826 RAPP, Wolfgang
8 457 FISCHER, Mario
9 343 GREIFFENHAGEN, Peter
10 471 REICHERT, Andreas
11 804 SCHNEIDER, Michael
12 843 MOGG, Christian
13 413 OLBERG, Christian
14 443 GOMZA, Piotr
15 838 SCHILLING, Frank
16 322 VOSSLER, Axel
17 434 HANSEN, Aksel
18 409 GROSS, Oliver
Klasse M45
1 492 TOCKWEILER, Klaus

Jahrgang NAT Verein/Team/Ort

1986
1987
1987
1986

1980
1980
1980
1981
1979
1979
1982
1979
1979
1980
1979
1980
1981
1978
1979
1980

1976
1977
1976
1975
1977
1976
1973
1977
1977
1975
1973
1973
1976
1973
1974
1975
1976
1973

1970

GER
GER
GER
GER

GER
Sul
GER
GER
POL
GER
GER
GER
GER
GER
AUS
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
AUS
GER
GER
GER
GER
POL
GER
GER
NOR
GER

GER

Gesamtzeit Riickst.

Metzingen Runners 0:52:22,8  +17:453
0:53:27,3 +18:49,8

BAR Hermanos 0:57:01,6  +22:241
Griine Buben 0:57:06,7  +22:29,2
LAZ Ludwigsburg 0:33:12,8 0,0
Trigether 0:35:23,7 +2:10,9
LG Bodensee / BSG Dornier 0:35:48,1 +2:35,3
TSV Messstetten 0:39:00,1 +5:47,3
WKB META LUBLINIEK POLEN 0:42:03,1 +8:50,3
LG Baar 0:42:44,6 +9:31,8
0:42:59,7 +9:46,9

Skiclub Emmingen 0:45:56,1  +12:43,3
BSG-ZF-FN 0:46:056  +12:52,8
Bingen 0:46:156  +13:028
Salem 0:48:21,7 +15:08,9
TV Konstanz 0:49:353  +16:22,5
GEKO Racing / TV Onstmettingen 0:50:27,8  +17:15,0
siebenzwerge 0:52:356  +19:228
Uim 0:55:42,0  +22:29,2
Helios Spital Uberlingen 1:00:33,2  +27:20,4
LG Welfen 0:36:33,2 0,0
Valencia-Runners 0:37:55,7 +1:22,5
TuS Lorrach-Stetten 0:39:21,1 +2:47,9
DJK Singern 0:40:23,7 +3:50,5
MTU Life Aktiv 0:45:00,4 +8:27,2
Konstanz 0:46:21,9 +9:48,7
VfL Winterbach 0:46:32,0 +9:58,8
siebenzwerge 0:46:39,8  +10:06,6
Responsible Runners 0:48:438  +12:10,6
TV Uberlingen 0:50:459  +14:12,7
Fast Foot 0:53:03,1  +16:29.9
TSV Uhldingen-Miihlhofen 0:55:09,3  +18:36,1
Griine Buben 0:57:06,9  +20:33,7
Hobbysportier 0:57:43,4  +21:10,2
SV Rangishausen 0:59:51,5  +23:18,3
Fiir Die Horde 1:03:40,0  +27:.06,8
Uberlingen 1:06:069  +29:337
Uberlingen 1:13:345  +37:01.3
LG Welfen 0:36:44,1 0,0

www.halbmarathon-ueherlingen.de
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3. LAKE ESTATE Halbmarathon

01. Mai 2017

Sparkasse Bodensee 10er

Ergebnisliste

s
LAKE ESTATES
Halbmarathon

Wertung: Kategorien

Platz  StNr Name Jahrgang NAT Verein/Team/Ort Gesamtzeit Riickst.
Klasse M45

2 415 WAX, Michael 1972  GER  Valencia-Runners 0:38:39,2 +1:55,1

3 347 PATONE, Lorenzo 1971 ITA TG Stockach 0:39:39,2 +2:55,1

4 425 KALTENSTADLER, Markus 1969  GER  Triteam Langenargen 0:40:20,9 +3:36,8

5 383 KARDINAL, Riccardo 1972 GER TSV Neukirch 0:42:23,1 +5:39,0

6 815 RULAND, Eric 1968  GER Riiland Runners (RR) 0:44:03,6 +7:19,5

7 479 ULMER, Klaus 1968  GER  Griinkraut 0:44:41,3 +7:57,2

8 393 ECKER, Christian 1971 GER  Endorphinos Uberlingen 0:45:48,6 +9:04,5

9 324 BENZ, Christian 1968 SUl Edmans Kobold 0:45:53,0 +9:08,9

10 567 GUTER, Karl-Heinz 1968  GER  Musikverein Neufra 0:46:36,9 +9:52,8

1 378 PIERSCHEL, Dennis 1972 GER  BSG-ZF-FN 0:48:52,5  +12:084

12 455 GEBHARDT, Kai 1968  GER  Camphill Schulgmeinschaft Brachenreuthe e.V. 0:50:36,3  +13:52,2

13 428 GOTZ, Klaus-Dieter 1971 GER  PT Reutlingen 0:51:30,3  +14:46,2

14 432 PREM, Karl 1969  GER  Hilzingen 0:52:32,5 +15:48 4

15 497 SCHLUMPBERGER, Claus 1971 GER  TSG Schnaitheim 0:53:43,9 +16:59,8

16 417 HENRIQUES SANTOS, Simao 1970  POR  Cmc Personal 1:05:06,8  +28:22,7
Klasse M50

1 416  STICKEL, Juergen 1967  GER  Valencia-Runners 0:39:21,9 0,0

2 456 ZDYCH, Lucian 1964  GER  Endorphinos Uberlingen 0:42:42,7 +3:20,8

3 394 KRANZ, Olaf 1967  GER TSV Neukirch 0:43:11,6 +3:49,7

4 472 KARTHAUS, Jiirgen 1963  GER  DJK Kleinenbroich 0:44:54,3 +5:32,4

5 352 JESCHKE, Barnim 1965 GER  SC WeRling 0:47:20,8 +7:58,9

6 824 BUSSLER, Stefan 1967 GER  Owingen 0:49:15,2 +9:53,3

7 370 SCHLENKER, Manfred 1965 GER  Herr 0:51:16,1  +11:54,2

8 846 KATTERMANN, Jorg 1963  GER LG Radolfzell 0:51:20,1 +11:58,2

9 364 KIENER, Michael 1965 GER LAKE ESTATES 0:51:40,8  +12:18,9

10 424 ROTH, Bernd 1967  GER  Feuerwehr Konstanz 0:52:249  +13:.03,0

1" 325 DIEDERICHS, Holger 1967  GER  Holgi 0:52:31,0 +13:09,1

12 366 NEGRASSUS, Uwe 1964  GER  FC 09 Uberlingen AH 0:52:31,7  +13:09,8

13 320 FIEDLER, Ralf 1966  GER  Uhldingen-Mihihofen 0:52:51,4  +13:29,5

14 470 STERNER, Frank 1965  GER  Uberlingen 0:53:04,1  +13:42,2

15 305 HARTMANN, Dietmar 1965 GER  SeeWare 0:54:32,0  +15:10,1

16 390 NORFORD, Tim 1966 GBR MAKE UBERLINGEN GREAT AGAIN 0:58:21,6 +18:59,7

17 801 HIPPEL, Bernhard 1967  GER  Nusplingen 0:59:23,8  +20:01,9
Klasse M55

1 422 MOHRLE, Erwin 1962  GER  TUS Meersburg 0:42:41,2 0,0

2 847 HOWOLD, Erich 1958  GER  Schwandorfer Schnelllaufer 0:43:54,1 +1:12,9

3 840 FLAADT, Peter 1961 GER  ALbbruck 0:45:15,2 +2:34,0

4 440 HARTWIG, Michael 1960  GER  Landratsamt Konstanz 0:52:36,6 +9:55,4

5 395 LEHMANN, Giinter 1959  GER  Sulz am Neckar 0:57:46,6  +15:054

6 391 LIPPHAUS, Stephan 1962  GER  Uberlingen 1:02:58,4  +20:17,2

7 572 SCHATZ, Rainer 1962  GER  RNR ServiceCenter 1:04:59,8  +22:18,6
Klasse MG60
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3. LAKE ESTATE Halbmarathon 01. Mai 2017

A

Sparkasse Bodensee 10er Ergebnisliste  LAKE ESTATES
Halbmarathon

Wertung: Kategorien

Platz  StNr Name Jahrgang NAT Verein/Team/Ort Gesamtzeit Riickst.
Klasse M60

1 346 KAROTSCH, Frank 1957  GER TG Stockach 0:38:43,6 0,0

2 462 WALZ, Giinther 1956  GER  Freiburg im Breisgau 0:43:45,7 +5:02,1

3 447 HEIM, Rudolf 1955  GER  siebenzwerge 0:45:52,5 +7:08,9

4 350 JOOS, Dieter 1957 GER TSV Neukirch 0:46:55,6 +8:12,0

5 429 HERMLE, Berthold 1955  GER TV Markdorf 0:48:40,0 +9:56,4

6 821 BRUDER, Martin 1957  GER  PTSV Konstanz 0:49:15,1 +10:31,5

7 438 JUNG, Ralph-Michael 1953  GER SV Oberteuringen Lauftreff 0:49:562  +11:12,6

8 359 GLASER, Jiirgen 1957 GER  Lauftreff Spaichingen 0:52:29,4  +13:45,8

9 371 SOBOTTA, Frank 1957  GER  Konstanz 0:54:38,3  +15:54,7

10 341 KRACHEEL, Bernd 1953  GER  Fahrschule Kracheel 0:56:29,9  +17:46,3

1" 397 WEHRLI, Ferdinand 1955 SUI  Hallau 1:05:12,0 +26:28,4
Klasse M65

1 465 MERK, Erwin 1952 SUl LC Uzwil 0:44:21,8 0,0

2 303 RUDD, Reginald 1952  GBR  ASC Konstanz 0:45:09,7 +47,9

3 363 UTZ, Armin 1950  GER LT Stockach 0:46:42,9 +2:211

4 360 MATTES, Martin 1949  GER SV Béttingen 0:56:14,1 +11:52,3

5 842 RIEDE, Eberhard 1951  GER  GEKO Racing / TV Onstmettingen 0:56:22,6  +12:00,8

6 399 HEID, Gerhard 1949  GER  Deggenhausertal 1:00:14,3  +15:52,5
Klasse M70

1 851 GRIESHABER, Herbert 1947 GER LT Pfohren 0:54:16,2 0,0

2 356 EPINATJEFF, Peter 1943  GER  Smcii 1:06:12,1 +11:55,9

3 309 KURTZ, Gernot 1945  GER |GL Reutiingen 1:08:42,0  +14:258
Klasse M75

1 852 BLESSING, Walter 1939 GER LT Unterkiirnach 0:51:05,1 0,0

2 435 HARNAU, Anton 1939  GER  KSV Salem 1:01:45,0  +10:39,9
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3. LAKE ESTATE Halbmarathon

01. Mai 2017

Sparkasse Bodensee 10er

Ergebnisliste

s
LAKE ESTATES
Halbmarathon

Wertung: Kategorien

Platz StNr Name

Klasse WJU16

1 375 JUNKER, Kim
2 330 HEINZELMANN, Franka

Klasse WJU18

1 368 SIX, Elea
2 312 REICHLE, Nadja
3 389 NORFORD, Hannah

Klasse WJU20

1 480 NEFLIN, Joana
2 405 HENNE, Anna
3 317 ALLGAIER, Theresa

Klasse W
1 803 SCHNURIGER, Samira
2 372 REINSCHMIEDT, Diana
3 844 STROPPEL, Natalie
4 809 GORGENS, Franziska
5 407 NOWAK, Selina
6 315 SCHWELLINGER, Stefanie
7 355 BUCHBINDER, Vanessa
8 839 HUBER, Melanie
9 570 KUNZ, Paulina
10 827 RICHTER, Melanie
11 811 TROGER, Alice
12 464 JESENIK, Miriam
13 500 VOGLER, Anna
14 314 SCHIELE, Selina
15 357 GOTTLER, Diana
16 311 REICHLE, Nina
17 313 MOLL, Nadine
18 38 GUO, Xin
19 420 MEYER, Viviane
20 348 RUSCH, Sophie
21 385 CAl, Simin
22 396 NARR,Lisa
Klasse W30
1 376  KOMMER, Katrin
2 495 EIRER, Isabel
3 845 HUMMEL, Alexandera
4 401 GEBHARD, Julia
5 836 GIRBINGER, Vroni
6 326 BRENDLE, Regina
7 482 MAUCHER, Ute

Jahrgang NAT Verein/Team/Ort

2002
2002

2000
2000
2000

1999
1999
1999

1995
1988
1990
1989
1990
1995
1994
1988
1988
1989
1988
1992
1995
1997
1990
1995
1996
1993
1989
1988
1993
1995

1984
1985
1986
1987
1984
1983
1987

GER
GER

GER
GER
GER

GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
CHN
GER
GER
CHN
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

TC Pfullendorf

Lauftreff Fzs Gdge-Hohentengen

DAV Uberlingen
SV Denkingen

MAKE UBERLINGEN GREAT AGAIN

SV Oberteuringen Lauftreff
Friedrichshafen
SV Denkingen

LC Meilen

LG Bodensee

LG Welfen

LG Welfen
Neu-Ulm

SV Denkingen
Uberlingen

Ostrach

Metzingen Runners
ALbstadt

ALZ Sigmaringen
MTU Life Aktiv
Uberlingen

SV Denkingen
Jagermeisterin

SV Denkingen

SV Denkingen
Konstanz
Radolfzell am Bodensee
Wendlingen am Neckar
Konstanz

Uberlingen

SV Ohmenhausen
Lauftreff Zoznegg
Maihofgangsters
TG Stockach
Muinchen

LT Karlsruhe

BSG Kreissparkasse Ravensburg

Gesamtzeit Riickst.
0:48:50,7 0,0
0:58:26,9 +9:36,2
0:46:12,1 0,0
0:52:29,9 +6:17,8
0:58:06,2  +11:54,1
0:48:54,2 0,0
0:53:49,0 +4:54,8
1:01:25,8 +12:31,6
0:38:21,6 0,0
0:38:53,1 +31,5
0:43:44,0 +5:22,4
0:44:551  +6:335
0:45:54,1 +7:32,5
0:47:05,4 +8:43,8
0:48:41,0 +10:19,4
0:50:46,3  +12:24,7
0:51:29,4  +13:07,8
0:51:29,8 +13:08,2
0:52:554  +14:33.8
0:54:54,5  +16:32,9
0:55:04,9  +16:43,3
0:58:22,6  +20:01,0
0:58:30,7 +20:09,1
0:59:50,8  +21:29,2
1:00:44,6  +22:23,0
1:01:24,2 +23:02,6
1:01:56,5  +23:34,9
1:03:01,1 +24:39,5
1:06:08,8 +27:47,2
1:07:21,1  +28:59,5
0:39:09,6 0,0
0:48:25,0 +9:15,4
0:48:27,3 +9:17,7
0:51:14,5  +12:04,9
0:51:15,1 +12:05,5
0:51:16,2 +12:06,6
0:52:01,8  +12:52,2

www.halbmarathon-ueherlingen.de
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3. LAKE ESTATE Halbmarathon

01. Mai 2017

Sparkasse Bodensee 10er

Wertung: Kategorien

Ergebnisliste

s
LAKE ESTATES
Halbmarathon

Platz

Klasse

8
9
10
1
12
13

Klasse
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StNr Name

W30

333 MUSCHIOL, Diana

461 CONDE, Marina

822 SCHAAKE, Kathrin

323 ULMSCHNEIDER, Sabrina
569 ENGLISCH, Julia

418 HARTUNG, Natalia

W35

489 DIEL, Berit

354 GRUNINGER, Sonja
452 STEIDLE, Bettina

490 RUSS, Claudia

328 WOLF, Edina

408 QUINTES, Lisanna

307 SPECKER, Stefanie

398 HUTTER, Katrin-Christine
400 HEID, Mira

374 SCHMID, Maria-Luminita

W40

573 SEITERT, Claudia

832 REINHARDT, Magdalena
433 FORBRICH, Judith

342 MULFINGER, Silke

802 RUSS, Silke

404 RAQUET, Sandra

403 AMANN, Tanja

306 TABOAS LORENZO, Marta
301 BARTH, Katrin

334 KOENDERD, Pascale
427 HEINZIUS, Nicole

483 HABEL, Kaouther

478 RAPP, Christine

473 ELIZONDO ARMENGOL, Maria Teresa
419 LUKES, Sarka

459 WOHLWENDER, Christina
439 GEIRINGER, Sabine

411 GROSS, Corali

Wi45

388 LANGER, Anja

361 SCHMID, Susanne
454 KNOP, Manuela

319 ROTH, Angelika

344 GALETSKAYA, Marina

Jahrgang NAT Verein/Team/Ort

1987
1987
1984
1983
1985
1985

1982
1979
1982
1978
1981
1982
1982
1979
1979
1981

1975
1973
1976
1974
1974
1976
1976
1973
1974
1973
1976
1973
1975
1976
1976
1976
1973
1975

1969
1971
1971
1970
1970

GER
ESP
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
FRA
GER
GER
GER
ESP
CZE
GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
RUS

Friedrichshafen

Konstanz

Freundeskreis Uphill e. V.
Fur Die Horde

Metzingen Runners

Cmc Personal

Bidi Racing Team
Hochrhein Runners
BSG-ZF-FN

Bodystreet Friedrichshafen
Playlife Sports GmbH/tipico
Konstanz

Pfullendorf

Tuttlingen
Deggenhausertal
Sparkasse Bodensee

Friedrichshafen

IGL Reutlingen

Surfschule Bodensee
Lindau (Bodensee)
Stockach

TV Konstanz

Freizeitsport Goge Hohentengen
SeeWare

Fh-Runningzone Pfullendorf
Uberlingen

Bottomlake Runners
Tuttlingen

VfL Winterbach

Owingen

Cmc Personal

Pfullendorf

TSV Westerstetten

Uberlingen

TSG Schnaitheim

TV Konstanz

Triteam Langenargen

FT Freiburg

Freundeskreis ,Briicke nach Ufa“e. V.

Gesamtzeit Riickst.
0:52:51,1 +13:41,5
0:56:42,5  +17:32,9
1:03:25,8 +24:16,2
1:03:38,6  +24:29,0
1:04:25,5  +25:15,9
1:05:04,3 +25:54,7
0:44:09,3 0,0
0:48:39,6 +4:30,3
0:48:55,7 +4:46,4
0:51:38,5 +7:29,2
0:52:34,3 +8:25,0
0:53:00,6 +8:51,3
0:57:33,8  +13:245
0:59:50,7  +15:41,4
1:00:14,8 +16:05,5
1:00:27,9  +16:18,6
0:48:04,3 0,0
0:50:45,2 +2:40,9
0:51:01,1 +2:56,8
0:51:17,5 +3:13,2
0:51:41,4 +3:37,1
0:52:40,5 +4:36,2
0:53:05,7 +5:01,4
0:54:33,8 +6:29,5
0:55:23,5 +7:19,2
0:56:51,7 +8:47 4
0:56:52,0 +8:47,7
0:57:25,7 +9:21,4
1:00:20,5  +12:16,2
1:01:06,5  +13:02,2
1:05:03,0  +16:58,7
1:06:53,2  +18:48,9
1:10:35,9 +22:31,6
1:13:33,9  +25:296
0:48:41,2 0,0
0:49:59,1 +1:17,9
0:51:08,1 +2:26,9
0:57:38,7 +8:57,5
1:04:39,7 +15:58,5
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3. LAKE ESTATE Halbmarathon 01. Mai 2017

=

Sparkasse Bodensee 10er Ergebnisliste  LAKE ESTATES
Halbmarathon

Wertung: Kategorien

Platz  StNr Name Jahrgang NAT Verein/Team/Ort Gesamtzeit Riickst.
Klasse W50

1 373 BIBERGER, Tina 1965 GER TSV Eriskirch 0:51:13,7 0,0

2 808 EJIOGU, Susanne 1963  GER  Spaichingen 0:55:20,2 +4:06,5

3 367 ALBERT, Simone 1965  GER  FC 09 Uberlingen AH 0:57:01,6 +5:47,9

4 474  DICK, Heidrun 1964  GER  SC Véhringen 1:02:47,4  +11:337

5 308 BUCHELE, Ursula 1964 GER  ASV Waldburg 1:06:36,5 +15:22,8

6 345 ATZENHOFER, Petra 1963 GER TSV Uhldingen-Miihlhofen 1:07:07,8 +15:54,1

7 381 BLENK, Monika 1963 GER  ASC Ulm/Neu-Ume.V. 1:11:19,3 +20:05,6
Klasse W55

1 402 FLORES, Michelle 1962  GER  Kelkheim (Taunus) 0:53:29,1 0,0

2 566 KIEFER, Nadja 1958 GER LT Pfohren 0:54:21,5 +52,4

3 380 RUNDIO, Marion 1959 GER  ASC Ulm/Neu-Ume.V. 0:54:33,5 +1:04,4

4 339 KRACHEEL, Susanne 1962  GER  Fahrschule Kracheel 0:56:31,7 +3:02,6

5 382 UNSELD, Doris 1958 GER  ASC Ulm/Neu-Ume.V. 0:59:45,0 +6:15,9

6 321 SCHERER, Birgit 1962  GER TV Konstanz 1:05:31,4  +12:02,3
Klasse W60

1 806 FELK, Anne 1953 GER  ASC Ulm/Neu-Ume.V. 0:53:16,7 0,0

2 351 JOOS, Magda 1956  GER TSV Neukirch 0:54:36,5 +1:19,8
Klasse W65

1 498 RATHEL, Marianne 1951  GER  Uberlingen 1:02:45,4 0,0

2 310 KURTZ, Gudrun 1948  GER IGL Reutlingen 1:08:42,8 +5:57.4
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